
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

02.03.2023 

 

Drejtuar: Euromed shpk,Bulevardi Bajram Curri,Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 : “ Blerje materiale 

mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  35 589 422  (tridhjete e pese million e peseqind e 

tetedhjete e nente mije e katerqind e njezet e dy ) lekë pa TVSH ose 306 093 (treqind e gjashte mije e 

nentedhjete e tre)EURO pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 330 430  (treqind e tridhjete mije e katerqind e tridhjete  ) lekë 

pa TVSH ose 2 842 (dymije e teteqind e dyzet e dy)EURO pa TVSH 

 

   REF-56470-01-20-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Euromed shpk                                                                                          K71718012P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  35 530 565.7(tridhjete e pese milion e peseqind e tridhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e pese 

presje shtate )leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



2._________________________________                    

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Euromed shpk,Bulevardi Bajram Curri,Tirane 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _35 530 565.7(tridhjete e pese milion e peseqind e tridhjete mije 

e peseqind e gjashtedhjete e pese presje shtate )leke pa TVSH 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 


